
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1216
Ano 2025

Página 1 de 4

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 22 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Comunicados 2 ........................................................................ 
Extrato de Contrato 3 .............................................................. 
Resumo de ATA de registro de preços atualizada 4 ................ 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
APAE de Auriflama
CNPJ: 49.965.742/0001-40
Telefone: (17) 3482-1735
Celular:
E-mail: apae.auriflama@outlook.com
Clemente Antunes Costa, nº 63-129 - Santa Maria - CEP:
15350-220
Auriflama - SP
Site: apaeauriflama.org.br
Câmara Municipal de Auriflama
CNPJ: 51.842.334/0001-43
Telefone: (17) 3482-1279
Celular:
E-mail: cmauriflama@gmail.com
Rua João Pacheco de Lima, nº 56-31 - Centro - CEP:
15350-009
Auriflama - SP
Site: https://www.cmauriflama.sp.gov.br
Prefeitura Municipal de Auriflama
CNPJ: 45.660.594/0001-03
Telefone: (17) 3482-9000
Celular:
E-mail: prefeitura@auriflama.sp.gov.br
Av. João Pacheco de Lima, nº 44-65 - Centro - CEP:
15350-000
Auriflama - SP
Site: https://www.auriflama.sp.gov.br

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0200003340/2.025-PROCESSO LICITATÓRIO Nº 85/20.025-PREGÃO
SRP: 20/2.025. A Diretora do Departamento de Assistência e Promoção Social, do município de Auriflama
no uso de suas atribuições legais e,  CONSIDERANDO a existência de Ata de Registro de Preços em
vigência,  resolve:  REVOGAR o Pregão Eletrônico  nº  20/2025 nos  termos do  art.  71,  Inc.  II  da  Lei  nº
14.1333/21.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1216
Ano 2025

Página 2 de 4

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 22 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Comunicados

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


EXTRATO DO CONTRATO Nº 89/2.024 3 DISPENSA 64/2.025

Processo nº 0200003868/2.025

Contrato nº 89/2.025. 

CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Auriflama,  Estado  de  São  Paulo,
pessoa  jurídica  de  direito  público  interno,  inscrita  no  CNPJ  (MF)  sob  o  nº
45.660.594/0001-03.

CONTRATADA: OTACILIO VIEIRA DO PRADO NETO 38363867802  -  ME,

inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº  42.935.128/0001-97,  estabelecida  na  Rua  da
Bandeira,  nº 73, Bairro Centro,  CEP: 14.955-000, na cidade de Borborema,
Estado de São Paulo

FUNDAMENTO  LEGAL  DO  CONTRATO:  O  contrato  decorre  do  Ato  de
Dispensa  de  Licitação  nº  64/2.025,  fundamentado  no  Art.  75,  II,  da  Lei  nº
14.133/21.

OBJETO: Contratação  de  empresa  especializada  para  o  fornecimento  de
amendoim torrado, para compôr o cardápio que será servido à população na
Festa Junina, que ocorrerá na data de 14/06/2.025, no recinto de exposições
<Noriaki Oguihara=, conforme Termo de Referência.

VIGÊNCIA: 19/05/2.025 à 18/06/2.025.

DOTAÇÃO:  Ficha: 254 - 02.09.01 3 Fundo Municipal de Assistência Social 3
3.3.90.30.00 3 Material de Consumo.

VALOR: R$9.700,00 (nove mil e setecentos reais).

Auriflama/SP, 21 de maio de 2.025.

SELENE CRISTINA SILVA ALVARENGA JUDICI
Diretora do Departamento de Assistência e Promoção Social

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1216
Ano 2025

Página 3 de 4

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 22 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Extrato de Contrato

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


Resumo da Ata para Registro de Preços referente ao Processo nº  0200002500/2.024 3 

Processo Licitatório nº.  53/2.024 3 Pregão nº.  15/2.024. O Município de Auriflama, 

através da Sra. Katia Conceição Morita de Carvalho 3 Prefeita, usando das atribuições 

que lhe são conferidas pela legislação vigente, resolve prorrogar o Registro de Preços 

por mais 01 (um) ano,  nos termos da Lei 14.133/2.021,  da empresa: Comercial João 

Afonso  Ltda  3  Demais,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº.  53.437.315/0001-67, 

estabelecida  na  Rua  07,  n°  159,  Bairro  Centro,  CEP:  13.540-000,  na  cidade  de 

Corumbatai/SP, que tem como objeto, fornecer cesta básica para doação, para atender as 

necessidades  do  Departamento  de  Assistência  e  Promoção  Social  no  exercício  de 

2.025/2.026. Auriflama/SP, 21 de maio de 2.025. Katia Conceição Morita de Carvalho 3 

Prefeita.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1216
Ano 2025

Página 4 de 4

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 22 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Resumo de ATA de registro de preços atualizada

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2025-05-22T07:20:49-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




